

TULANCINGO HGO. A 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ING. ROGACIANO MENESES CUIREL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA, HIDALGO.

PRESENTE:

EN RELACION A LA SOLICITUD DE COTIZACION DE LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD LAS PALMITAS ASENTAMIENTO LAS PALMITAS UBICADA EN LA LOCALIDAD DE LAS PALMITAS, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO. LE PRESENTO LA SIGUIENTE PROPOSICION:

CLAVE	UNIDAD	CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
2020-6083-0019-CI-EF	PZA	16	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	\$ 23,214.69	\$371,435.04
2020-6083-0020-CI-EF	PZA	2	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRIDA-1-10-22860YT/13200 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	\$ 39,160.71	\$78,321.42
2020-6083-0021-CI-EF	KM	0.65	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	\$ 109,966.21	\$71,478.04
2020-6083-0022-CI-EF	KM	0.27	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	\$ 134,768.30	\$36,387.44
EFC0191	PZA	1.00	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1½" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1½" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	\$ 4,983.47	\$4,983.47

SUBTOTAL \$562,605.41
I.V.A. (16%) \$90,016.87
TOTAL \$652,622.28

(SEISCIENTOSCINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 28/100 M.N.)

ATENTAMENTE



ING YURIDIA MONTIEL LEMUS



PACHUCA HGO. A 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020

ING. ROGACIANO MENESES CURIEL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA , HIDALGO.

PRESENTE:

SEA ESTE EL MEDIO PARA ENVIAR A USTED UN CORDIAL Y AFECTUOSOS SALUDO Y A LA VEZ APROVECHO PARA ENVIAR A USTED COTIZACION LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPANASENTAMIENTO LOCALIDAD DE SAN PEDRO TLAQUILPAN , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO. SUGUN SE MUESTRA EN LE CUADRO:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	PZA	16	\$ 23,304.56	\$ 372,872.96
2	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRIDA-1-10-22860YT/13200 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	PZA	2	\$ 39,160.71	\$ 78,321.42
3	LÍNEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	KM	0.65	\$ 109,966.21	\$ 71,478.04
4	LÍNEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULNTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	KM	0.27	\$ 134,768.30	\$ 36,387.44
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 4,983.47	\$ 4,983.47

SUBTOTAL \$ 564,043.33

I.V.A. \$ 90,246.93

TOTAL \$ 654,290.26

(SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 26/100 M.N.
INCLUYENDO I.V.A.)

ATENTAMENTE

EYLA PAMELA MARTINEZ VALADEZ

ACTOPAN HGO A 24 DE NOVIEMBRE DE 2020.

ING. ROGACIANO MENESES CURIEL
PRESIDENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL INTERINO
DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA

PRESENTE:

POR ESTE MEDIO ENVIO A USTED COTIZACION DE LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN UBICADA EN LA LOCALIDAD DE SAN PEDRO TLAQUILPAN, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO..

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	PZA	16	\$ 23,400.19	\$ 374,403.04
2	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRIDA-1-10-22860YT/13200 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	PZA	2	\$ 39,160.71	\$ 78,321.42
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	KM	0.65	\$ 109,966.21	\$ 71,478.04
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN PEDRO TLAQUILPAN ASENTAMIENTO SAN PEDRO TLAQUILPAN)	KM	0.27	\$ 134,768.30	\$ 36,387.44
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2' x 1/8', CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2' x 1/8' AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 4,983.47	\$ 4,983.47
SUBTOTAL					\$565,573.41
I.V.A.					\$90,491.75
TOTAL					\$656,065.16

SIN MAS POR EL MENTO ME DESPIDO DE USTED, ESPERANDO CUMPLIR CON SUS ESPECTATIVAS

ATENTAMENTE


RICARDO CANO GOMEZ